
入札結果

商号又は名称

工事概要 木造平屋建　25.12㎡

フジコンストラクト㈱商号又は名称

住所又は所在地 富士河口湖町船津３４９９－９
落札者 落札金額（税込） 12,870,000 円

落　札

㈲湖南堂工務店 11,850,000 円

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱梶原工業所 11,800,000 円

㈱コバヤシ工業 11,850,000 円

㈱加取 11,780,000 円

フジコンストラクト㈱ 11,700,000 円

道の駅かつやま売店（富士河口湖町勝山3754-1）

建築一式

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 12,110,000 円 （税込） 担当課

道の駅かつやま売店増築工事 工事場所

令和6年3月31日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　65　号 予定価格 13,200,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年12月25日

観光課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで



入　札　調　書

入札番号 第　66　号 予定価格 1,991,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年12月25日

福祉推進課

件　名 富士河口湖町第3期地域福祉計画策定に係る調査等業務

契約期間 令和5年12月26日 から 令和6年3月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱エリアビジョン

落札金額（税込） 1,529,000 円
住所又は所在地 甲府市飯田2-6-6

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱サーベイリサーチセンター 1,800,000 円

㈱エリアビジョン 1,390,000 円 落　札



㈱白岩設計　山梨事務所 7,350,000 円 落　札

ティーアンドエム測量設計㈱ 7,670,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ブレーンズ　東部支店 7,820,000 円

第一測量㈱ 7,540,000 円

オリジナル設計㈱　山梨営業所 7,580,000 円

落札者
商号又は名称 ㈱白岩設計　山梨事務所

落札金額（税込） 8,085,000 円
住所又は所在地 富士吉田市上吉田7-3-9

水道課

件　名 新善郷塚水源非常用発電設備設置工事外2工事詳細設計業務

契約期間 令和5年12月26日 から 令和6年3月15日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　67　号 予定価格 8,888,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年12月25日



㈱白岩設計　山梨事務所 2,400,000 円 落　札

ティーアンドエム測量設計㈱ 2,570,000 円

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱ブレーンズ　東部支店 2,610,000 円

第一測量㈱ 2,620,000 円

オリジナル設計㈱　山梨営業所 2,570,000 円

落札者
商号又は名称 ㈱白岩設計　山梨事務所

落札金額（税込） 2,640,000 円
住所又は所在地 富士吉田市上吉田7-3-9

水道課

件　名 県道河口湖精進線外2路線配水本管布設工事詳細設計業務

契約期間 令和5年12月26日 から 令和6年3月15日 まで

入札種別 指名競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

入　札　調　書

入札番号 第　68　号 予定価格 3,003,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年12月25日



入　札　調　書

入札番号 第　69　号 予定価格 4,543,000 円 （税込） 入札執行日 令和5年12月25日

文化振興局

件　名 音響機器購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和6年2月29日

落札者
商号又は名称 井出電気㈱

落札金額（税込） 4,088,700 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津３８１２

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

井出電気㈱ 3,717,000 円 落　札


